
USNESENÍ  
28. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 28. listopadu 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 28/264/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. ZM 5/2023 dle 

návrhu předloženého vedoucí finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou.  
 

Usnesení č. 28/265/2023 

Rada města projednala návrh rozpočtu města na rok 2024 předložený vedoucí finančního 

odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou a doporučuje jej zastupitelstvu města ke schválení.  
 

Usnesení č. 28/266/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města: 

a) Schválit vypuštění z řešení změny č. 2 ÚP Soběslav úpravu doplňujících regulativů pro 

plochy výroby smíšené pro lokality Z12 a Z20.   

b) Schválit pořízení změny č. 5 ÚP Soběslav, jejímž obsahem bude řešení doplňujících 

regulativů pro plochy výroby smíšené pro lokality Z12 a Z20.   

c) Pověřit pro spolupráci s pořizovatelem při pořízení změny č. 5 Územního plánu Soběslav 

Ing. Jindřicha Bláhu, starostu města. 
 

Usnesení č. 28/267/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na akci 

„Dodávka LED svítidel pro veřejné osvětlení“, které se uskutečnilo 27. 11. 2023 na MěÚ 

Soběslav.  

Vítězem výběrového řízení se stala firma LEDPROFES, a. s., Praha, za cenu 1.042.993 Kč + 

DPH.  
 

Usnesení č. 28/268/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9. 2. 2023 mezi 

městem Soběslav a firmou Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav, kterým se upravuje rozsah díla na 

akci „Přístavba zázemí sportovního zařízení města Soběslav“ o dodatečně objednané práce a 

navyšuje původní cena díla ve výši 9.850.185,66 Kč + DPH o 264.453,63 Kč na částku 

10.114.639,29 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 28/269/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 2. 8. 2023 mezi 

městem Soběslav a firmou DV stav, s. r. o., České Budějovice, kterým se upravuje rozsah díla 

na akci „Rekonstrukce lávky přes Černovický potok, Soběslav“ o dodatečně objednané práce 

a navyšuje původní cena díla 386.686,02 Kč + DPH o 97.210 Kč na částku 483.896,02 Kč + 

DPH.  

 

Usnesení č. 28/270/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Soběslav a obcí Vesce k umístění 1 ks svítidla a provedení pokládky kabelu 

veřejného osvětlení v souvislosti s realizací stavby „Obec Vesce - rekonstrukce sítě veřejného 

osvětlení“ na pozemku p. č. 284/1 v k. ú. Vesce u Soběslavi, který je ve vlastnictví města 

Soběslav. 
 



- 2 - 

Usnesení č. 28/271/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi 

městem Soběslav a Povodím Vltavy, státní podnik, Praha, v souvislosti s realizací akce 

„Soběslav, rekonstrukce lávky M04 přes Černovický potok“ na pozemku p. č. 4014/4 v k. ú. 

Soběslav, který je ve vlastnictví Povodí Vltavy, s. p., Praha. 
 

Usnesení č. 28/272/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti mezi městem Soběslav a 

CETIN, a. s., Praha, k umístění optického kabelu a připojení datového rozvaděče v souvislosti 

s realizací akce „1166/22 AGRO PARTNER SOBĚSLAV OK“ na pozemku p. č. 1047/7  

v k. ú. Chlebov, který je ve vlastnictví města Soběslav. 
 

Usnesení č. 28/273/2023 

Rada města na základě žádosti ředitelky Senior-domu Soběslav Ing. Ziny Petráskové souhlasí 

s vyřazením antidekubitní aktivní matrace, inv. č. DHM2 č. 14, rok pořízení 2004, pořizovací 

cena 47.833,50 Kč, z majetku Senior-domu. 
 

Usnesení č. 28/274/2023 

Rada města souhlasí na návrh bytové komise s přenecháním městského bytu č. 20058002, 

základní kategorie, velikosti 1+kk, na adrese Soběslav, část Soběslav II, tř. Dr. Edvarda 

Beneše čp. 58/32, do nájmu Jiřímu Minaříkovi a s přenecháním městského bytu č. 20321011, 

základní kategorie, velikosti 3+0, na adrese Soběslav, část Soběslav II, Kadlecova čp. 321, do 

nájmu Zdeňce Žůrkové. 
 

Usnesení č. 28/275/2023 

Rada města souhlasí s konáním akce „Živý betlém“ pořádané Diakonií ČCE - středisko 

Rolnička a Českobratrskou církví evangelickou dne 23. 12. 2023 od 17:00 hod. do 18:30 hod. 

u objektu Rolničky a Senior-domu Soběslav v Mrázkově ulici v Soběslavi.  
 

 


